

Erdemir Grubu 2017 üç aylık karı 244 Milyon USD olarak gerçekleşti.

Erdemir Grubu'nun 2017 üç aylık karı geçen yılın aynı dönemine göre %339 arttı.

2017'nin ilk üç ayında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın %5 üstünde, 466 bin tonu soğuk ve 651 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 1.117 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, 298 bin tonu uzun ve 740 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 1.038 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi.

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
SOĞUK	466	458	1.781	1.820
SICAK	651	604	2.417	2.540
TOPLAM	1.117	1.062	4.198	4.360
% Değişim	5%		-4%	

İSKENDERUN				
	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
UZUN	298	396	1.572	1.563
SICAK	740	759	2.874	3.040
TOPLAM	1.038	1.155	4.446	4.603
% Değişim	-10%		-3%	

Ereğli tesisleri, 2017'nin ilk üç ayında, nihai mamul satışını 1.128 bin ton seviyesinde gerçekleştirirken, İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını 917 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
SOĞUK-Yurtiçi	413	451	1.639	1.735
SOĞUK-İhracat	46	51	221	110
SICAK-Yurtiçi	627	632	2.342	2.429
SICAK-İhracat	42	17	118	114
TOPLAM	1.128	1.151	4.320	4.388
% Değişim	-2%		-2%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
UZUN-Yurtiçi	225	356	1.391	1.391
UZUN-İhracat	75	42	196	161
SICAK-Yurtiçi	496	617	2.292	2.377
SICAK-İhracat	121	123	551	464
TOPLAM	917	1.138	4.430	4.393
% Değişim	-19%		1%	

Grubumuz bu dönemde **1.135** milyon USD konsolide satış geliri gerçekleştirdi.

REFERANS SATIŞ FİYATLARI (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
SOĞUK-Yurtiçi	649	514	557	645
SOĞUK-İhracat	741	562	590	599
SICAK-Yurtiçi	518	344	406	463
SICAK-İhracat	535	335	405	461
UZUN-Yurtiçi	437	325	368	399
UZUN-İhracat	419	321	387	434

Grubun, geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değeri **%190** artarak **359** milyon USD ve FAVÖK marjını da **%31,6** olarak gerçekleştirdi.

FAVÖK (USD/TON)
ERDEMİR GRUBU

	2017 3 Ay	2016 3 Ay	2016	2015
YASSI	186	45	93	94
UZUN	119	43	102	74

Grup 2017 yılının ilk üç ayında net karını, geçen yılın aynı döneminin **%339** üzerinde, **244** milyon USD seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise, önceki yılın aynı dönemine göre **15,1** puanlık yükselişle **%21,5** seviyesine yükseldi.